
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Městys Chotětov

Husovo náměstí 31, 29428 Chotětov
tel.č.: 326 395 232 | e-mail: mestys@chotetov.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 3 Zastupitelstva městyse Chotětov

konané dne 28. 12. 2022 v sále radnice od 18:00 hod.

3/1/2022 Zastupitelstvo  městyse  Chotětov  schvaluje  program  jednání  zastupitelstva  městyse,
zapisovatelku paní Janu Pluhařovou a ověřovateli dnešního jednání ZM pana Martina Urbana
a pana Michala Moulise.

3/2a/2022 Zastupitelstvo městyse Chotětov rozhodlo

v souladu s ust. § 6 odst. 6 písm. b) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a1.
stavebním řádu v  platném znění  (Stavební  zákon)  o  uzavření  smlouvy s  fyzickou
osobou oprávněnou k výkonu územně plánovací činnosti dle § 24 odst. 1 Stavebního
zákona. Předmětem smlouvy bude zajištění postupu podle § 46 Stavebního zákona
u návrhu společnosti Rezidence Jizera, s.r.o., a zajištění procesu pořízení Změny č. 3
územního  plánu  Chotětov,  pakliže  se  pro  něj  zastupitelstvo  obce  na  základě
předloženého návrhu a uplatněného stanoviska pořizovatele rozhodne.
pověřilo starostu obce uzavřením smlouvy o dílo s Ing. Ondřejem Kalivodou, Ph.D.,2.
který je  držitelem osvědčení  Ministerstva vnitra  České republiky č.  800089966 a
splňuje i ostatní kvalifikační požadavky stanovené § 24 Stavebního zákona, s rozsahem
podle  předchozího  bodu.  Smlouva  bude uzavřena s  plněním ve  výši  10  000,-  Kč
za zajištění postupu podle § 46 Stavebního zákona a 60 000,- za zajištění procesu
pořízení Změny č. 3 územního plánu Chotětov.

3/2b/2022 Zastupitelstvo městyse Chotětov bere na vědomí

předkládací zprávu, jejímž prostřednictvím pořizovatel  předkládá Návrh na změnu1.
územního plánu,  uplatněný společností  Rezidence Jizera,  s.r.o.,  společně se  svým
stanoviskem k rozhodnutí zastupitelstvu obce
Rozhodlo  v samostatné působnosti souladu s ustanovením § 6 odst. 5 Stavebního2.
zákona,  na  základě  Návrhu  na  změnu  územního  plánu,  podaného  společností
Rezidence Jizera, s.r.o., dle § 44 písm. d) a § 55a Stavebního zákona, a na základě
stanoviska pořizovatele podle § 46 odst. (3) Stavebního zákona, že změna územního
plánu s požadovaným obsahem bude pořízena. Změna č. 3 územního plánu Chotětov
bude  pořízena  zkráceným  postupem  na  náklady  navrhovatele,  tj.  společnosti
Rezidence Jizera, s.r.o. Obsahem Změny č. 3 územního plánu Chotětov bude:

vymezení specifické plochy s rozdílným způsobem využití pro domov pro seniory
na části zastavitelné plochy Z2
vymezení plochy s rozdílným způsobem využití pro odstavování vozidel na části
plochy ZO

Rozhodlo, že určeným členem zastupitelstva ve věci pořízení Změny č. 3 územního3.
plánu  Chotětov,  který  bude  ve  smyslu  Stavebního  zákona  spolupracovat
s  pořizovatelem  této  změny,  bude  Ing.  Milan  Karásek.
Pověřilo starostu obce uzavřením smlouvy o dílo se zpracovatelem, Ing. Františkem4.
Kačírkem, Ka*Ka projektový ateliér Tuřice, jejímž předmětem bude zpracování Změny
č. 3 územního plánu Chotětov a následné vypracování Úplného znění územního plánu
Chotětov po vydání  jeho změny č.  3.  Smlouva bude uzavřena s  plněním ve výši,
na němž se zpracovatel dohodne se společností Rezidence Jizera, s.r.o., která náklady
na zpracování uhradí.

3/3/2022 Zastupitelstvo  městyse  Chotětov  schvaluje  členem  školské  rady  při  ZŠ  Chotětov  paní
Mgr. Hedviku Vlčkovou.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

3/4/2022 Zastupitelstvo  městyse  Chotětov  schvaluje  plán  inventur  a  ustanovení  inventarizačních
komisí na rok 2022.

3/5/2022 Zastupitelstvo městyse Chotětov schvaluje dotaci pro TJ Sokol Chotětov na rok 2023 ve výši
160.000,- Kč.

3/6/2022 Zastupitelstvo městyse Chotětov schvaluje výroční zprávu MŠ a ŠJ Chotětov za školní rok
2021–2022.

3/7/2022 Zastupitelstvo  městyse  Chotětov  schvaluje  výroční  zprávu  ZŠ  Chotětov  za  školní  rok
2021–2022.

3/8/2022 Zastupitelstvo  městyse  Chotětov  schvaluje  návrh  schodkového  rozpočtu  na  rok  2023.
Schodek bude hrazen z finančních prostředků účtu u KB.

3/9/2022 Zastupitelstvo městyse Chotětov schvaluje střednědobý rozpočtový výhled městyse na roky
2024–2025.

3/10/2022 Zastupitelstvo městyse Chotětov schvaluje návrh rozpočtu MŠ + ŠJ Chotětov na rok 2023.

3/11/2022 Zastupitelstvo městyse Chotětov schvaluje střednědobý rozpočtový výhled MŠ a ŠJ Chotětov
na rok 2024–2025.

3/12/2022 Zastupitelstvo městyse Chotětov schvaluje návrh rozpočtu ZŠ Chotětov na rok 2023.

3/13/2022 Zastupitelstvo  městyse  Chotětov  schvaluje  střednědobý  rozpočtový  výhled  ZŠ  Chotětov
na rok 2024-2025.

3/14/2022 Zastupitelstvo městyse Chotětov schvaluje „Darovací smlouvu“ pro Knihovna města Mladá
Boleslav IČO 70565872.

3/15/2022 Zastupitelstvo městyse Chotětov schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti
inženýrské sítě „Optického připojení bytového domu Nádražní 39“ na pozemku p.č. 64/1.

3/16/2022 Zastupitelstvo městyse Chotětov schvaluje poskytnutí finančního daru v roce 2023 ve výši
200,-Kč  poplatníkům místního  poplatku  za  obecní  systém odpadového  hospodářství  dle
obecně závazné vyhlášky městyse Chotětov č. 3/2021 o místním poplatku za obecní systém
odpadového hospodářství, a to v případě, že:

zvolí městysem nově zavedený systém sběru (svozu) směsného komunálního odpadu
zajišťovaného pověřenou osobou s frekvencí 1x za 14 dní a
uhradí uvedený místní poplatek ve lhůtě jeho splatnosti (tj. řádně a včas).

3/17/2022 Zastupitelstvo městyse Chotětov schvaluje měsíční příspěvek starostovi ve výši 2.000,- Kč
na úhradu zvýšených nákladů na úpravu zevnějšku. Starosta je pověřen k přijímání projevu
vůle snoubenců a ostatních občanských obřadů dle § 80, zákona o obcích č.128/2000 Sb.
Částka v hodnotě 2.000,- Kč se schvaluje na celé volební období od 01.12.2022.

3/18/2022 Zastupitelstvo městyse Chotětov schvaluje změnu úhrady kvartálních mezd na měsíční mzdy
za  výkon  funkcí  členům  výborů  zastupitelstva  městyse  a  osobám,  které  nejsou  členy
zastupitelstva městyse.

Zastupitelstvo městyse Chotětov bere na vědomí

RO č. 09/2022 - 1 746 398,-- Kč (MŠ pojistná událost + příjem z DPH)
RO č. 10/2022
advent Chotětov dobrovolnicky vybráno 5081 Kč
prodej známek KO od 9.1.2023
MZP Pokorný MŠ Hřivno - začátek ledna podání žádosti
cyklostezka Horky konzultace na SFDI 17.1.2023
čáry FEST Chotětov (30.4.2023)
zpravodaj (vysvětlení KO + dotazník na občany)
kamery v obci



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

nákup rozmetadla (péče o chodníky v zimním období)
výpověď smlouvy o prodeji PHM (ZZN Polabí)
19.1.2023 schůzka rodičů předškoláků v ZŠ Chotětov


